

**Objednávka č. 1/2019 ze dne 4.3.2019**

| <b>ODBĚRATEL</b>   | <b>DODAVATEL</b>   |
|--|--|
| Technické služby Nová Paka<br>Na Horce 77<br>509 01 Nová Paka<br><br>IČ: 601 145 84<br>Bank. spoj.: KB, a.s.<br>Č.ú.: 466130237/0100 | BG SYS HT s.r.o.<br>Holubova 389<br>530 03 Pardubice<br><br>IČ: 26008742<br>DIČ: CZ 26008742 |

**Název a popis zboží**

Objednávám u vás dodávku BG QUICK dle CN ze dne 1.3.2019 (viz. příloha).

|                            |                     |
|----------------------------|---------------------|
| Cena celkem bez DPH        | 71 070,00 Kč        |
| DPH 21 %                   | 14 924,70 Kč        |
| <b>Cena celkem vč. DPH</b> | <b>85 994,70 Kč</b> |

|                            |  |
|----------------------------|--|
| <b>Dodací lhůta:</b>       | 08.03.2019   |
| <b>Místo určení:</b>       | odběratel  |
| <b>Způsob dopravy:</b>     | dodavatel  |
| <b>Objednávka poslána:</b> | <a href="mailto:jirasek@bgsysht.cz">jirasek@bgsysht.cz</a> |

**Vyřizuje:**Jiří Biciště  
tel: 737 289 725  
e-mail: [biciste@tsnovapaka.cz](mailto:biciste@tsnovapaka.cz)TECHNICKÉ SLUŽBY NOVÁ PAKA  
Na horce 77  
509 01 Nová Paka  
ČO 60 11 45 84 tel. 493 723 638  
razítko a podpis**Potvrzení objednávky:**

## Cenová nabídka

|   |                                      |                            |            |
|---|--------------------------------------|----------------------------|------------|
| Zhotovitel<br><b>BG SYS HT s.r.o.</b><br>Holubova 389<br>530 03 Pardubice                       | IČO<br>26008742<br>DIČ<br>CZ26008742 | Faktura číslo              |            |
| Peněžní ústav<br>KB Pardubice   | Číslo účtu:<br>192563470267/0100     | Konstantní symbol          | 0308       |
| Objednatel  | IČO                                  | Objenávka č.               |            |
|   | DIČ-CZ                               | Smlouva č.                 |            |
| Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku<br>Krajského soudu v HK v oddíle C. č. vložky 19778 |                                      | Datum splatnosti:          |            |
|   |                                      | Způsob úhrady              | PP         |
|   |                                      | Datum vystavení:           | 01.03.2019 |
|   |                                      | Datum zdanitelného plnění: |            |

## Technické služby Nová Paka

p. Bičístě

| Označení dodávky           | Cena    | Množství | MJ | Základ DPH | DPH % | DPH       | Celkem Kč  |
|----------------------------|---------|----------|----|------------|-------|-----------|------------|
| BG QUICK silniční vyrov.   | 39,90   | 1300,00  | kg | 51 870,00  | 21%   | 10 892,70 | 62 762,70  |
| BG Quick jemný             | 44,60   | 0,00     | kg | 0,00       | 21%   | 0,00      | 0,00       |
| Aktivátor (kapalina) navíc | 74,00   | 340,00   | kg | 25 160,00  | 21%   | 5 283,60  | 30 443,60  |
| Urychlovač (prášek)        | 58,00   | 0,00     | kg | 0,00       | 21%   | 0,00      | 0,00       |
| Zpomalovač (prášek)        | 157,70  | 0,00     | kg | 0,00       | 21%   | 0,00      | 0,00       |
| Obal 40kg                  | 300,00  | 41,00    | ks | 12 300,00  | 21%   | 2 583,00  | 14 883,00  |
| Obal 10kg                  | 200,00  | 0,00     | ks | 0,00       | 21%   | 0,00      | 0,00       |
| Paleta                     | 200,00  | 3,00     | ks | 600,00     | 21%   | 126,00    | 726,00     |
| Doprava                    | 1,00    | 2920,00  | s. | 2 920,00   | 21%   | 613,20    | 3 533,20   |
| Kamenivo                   | 1,00    | 0,00     |    | 0,00       | 21%   | 0,00      | 0,00       |
| <b>Bonus kapalina</b>      | 74,00   | -120,00  | kg | -8 880,00  | 21%   | -1 864,80 | -10 744,80 |
| <b>Sleva doprava</b>       | 1,00    | 0,00     | s. | 0,00       | 21%   | 0,00      | 0,00       |
| Obaly                      | -300,00 | 43,00    | ks | -12 900,00 | 21%   | -2 709,00 | -15 609,00 |
| paleta                     | -200,00 | 0,00     | kg | 0,00       | 21%   | 0,00      | 0,00       |
|                            |         |          |    | 0,00       | 21%   | 0,00      | 0,00       |

**Celkem k úhradě: 85 994,70 Kč**

|                     | Základ daně: | Daň       | Celkem s daní |
|---------------------|--------------|-----------|---------------|
| Základní sazba daně | 21 %         | 71 070,00 | 14 924,70     |
| Osvobozené plnění   | 0 %          |           |               |

SOUKAŠSKÝ  
4.3.2019  
TECHNICKÉ SLUŽBY NOVÁ PAKA  
Na horce 77  
509 01 Nová Paka  
IČO 60 11 45 84 tel. 493 723 638